



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015

№ 3717-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа от 27 мая 2014 года № 1864-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в Уссурийском городском округе и муниципальных жилых помещений, свободных от регистрации» на 2014-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа от 20 декабря 2013 года № 824-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», решением Думы Уссурийского городского округа от 09 декабря 2014 года № 65-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях уточнения бюджетных ассигнований в рамках программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

028953

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 27 мая 2014 года № 1864-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Уссурийском городском округе и муниципальных жилых помещений, свободных от регистрации» на 2014-2017 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Уссурийском городском округе и муниципальных жилых помещений, свободных от регистрации» на 2014-2017 годы», утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в Паспорте Программы:

в разделе «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников»:

в подразделе «общий объем финансирования мероприятий Программы» цифры «412352,91» заменить цифрами «408661,56»;

в подразделе «общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств местного бюджета» цифры «336699,22» заменить цифрами «333007,87»;

в строке 2015 год цифры «103098,39» заменить цифрами «99407,04»;

б) в Программе:

в пункте 42 главы VI. «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «412352,91» заменить цифрами «408661,56»;

в строке 2015 год цифры «109665,39» заменить цифрами «105974,04»;

в таблице:

в строке «Всего»:

в графе «Всего по Программе, тыс. рублей» цифры «412352,91» заменить цифрами «408661,56»;

в графе 2015 год цифры «109665,39» заменить цифрами «105974,04»;

в разделе 2. «Исполнение судебных актов по капитальному ремонту

общего имущества многоквартирных домов»:

в строке «средства местного бюджета» в графе «Всего по Программе, тыс. рублей» цифры «210950,00» заменить цифрами «207258,65»;

в графе 2015 год цифры «75500,00» заменить цифрами «71808,65»;

в разделе 3. «Перечисление взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, исходя из площади муниципального жилищного фонда»:

в строке «в том числе в части муниципальной доли на софинансирование Государственной программы» в графе 2017 год цифры «5423,60» заменить цифрами «0,00»;

в разделе 4. «Софинансирование в части муниципальной доли в виде субсидий в целях реализации обязанностей собственника помещений жилищного фонда»:

в графе «Всего по Программе, тыс. рублей»:

в строке «средства местного бюджета» цифры «6442,57» заменить цифрами «6796,57»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 2015 год цифры «933,00» заменить цифрами «1287,00»;

в разделе 5. «Ремонт жилых помещений свободных от регистрации и проживания»:

в графе «Всего по Программе, тыс. рублей»:

в строке «средства местного бюджета» цифры «6230,86» заменить цифрами «5876,86»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 2015 год цифры «2500,00» заменить цифрами «2146,00»;

в) в Приложении № 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Уссурийском городском округе и муниципальных жилых помещений, свободных от регистрации» на 2014-2017 годы» к Программе:

в строке 2. «Проведение капитального ремонта многоквартирных жилых домов, по которым имеется решение суда»:

в графе «Объем финансирования всего, тыс. руб.»:

в строке «Всего» цифры «210950,00» заменить цифрами «207258,65»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «210950,00» заменить цифрами «207258,65»;

в графе 2015 год:

в строке «Всего» цифры «75500,00» заменить цифрами «71808,65»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «75500,00» заменить цифрами «71808,65»;

в строке 5. «Ремонт муниципальных жилых помещений, свободных от регистрации и проживания»:

в графе «Объем финансирования всего, тыс. руб.»:

в строке «Всего» цифры «6230,86» заменить цифрами «5876,86»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «6230,86» заменить цифрами «5876,86»;

в графе 2015 год:

в строке «Всего» цифры «2500,00» заменить цифрами «2146,00»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «2500,00» заменить цифрами «2146,00»;

в строке 7. «Финансирование мероприятий на работы, связанные с подготовкой документов на капитальный ремонт, выбором способа управления»:

в графе «Объем финансирования всего, тыс. руб.»:

в строке «Всего» цифры «1100,00» заменить цифрами «1189,79»;

в графе «Объем финансирования всего, тыс. руб.»:

в строке «Итого по программе» цифры «412352,91» заменить цифрами «408661,56»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «336699,22» заменить цифрами «333007,87»;

в графе 2015 год:

в строке «Итого по программе» цифры «109665,39» заменить цифрами «105974,04»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «103098,39» заменить цифрами «99407,04»;

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж